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حضرت امام  حسین )ع(، یکه و تنها با عمل ماندگار و قیام جاوید 
خود، برای همیشه تاریخ اعلام کرد، اسلام دین عمل است و مسلمان 
کسی است که در حد فهم و معرفت و توان خود به آموزه های دین 
و مکتب اعتقادی خود عمل کند، هر کس بیشتر بفهمد و بهتر عمل 
کند، مسلمان تر اســت، نه آن که بدون فهم و معرفت فقط در بند 

ظواهر عبادات و مناسک باشد و از معنا و عمل غفلت کند.

هرچند که سجده بخشــی از نماز است، ولی به تنهایی 
مشــروعیت و مقبولیت دارد و خدا از بندگان می خواهد 
با گذاشتن پیشــانی، این مرکز اتصال انسان به هستی، 
بندگی خویش را نشــان داده و اسباب تقرب خویش را 
فراهم آورند تا این گونه از بیشــترین انرژی حاصل از نور 
الهی بهره مند شوند و نفس و قلب خویش را به نورانیت 

انوارالله روشن سازند. 

امروز  تا  اســام  آغاز  از 
همه حرف و نزاع بر ســر 
و  موازین  »عمل« طبــق 
ارزش هــای دین مبین و 
متین اسامی است. هیچ 
جنایتکار و قدرت اهریمنی 
از یزیــد ملعون گرفته تا 
دیگــران  و تــا امروز با 
»اسم« و »صورت« اسام 
ندارد.  مشــکلی  و  دعوا 
آنها با »ســیرت« الهی و 
مشکل  اسام  انسان ساز 
دارند و بر سر عملی شدن 
آن، قلــدری و جنایــت 
و عاشورا صحنه  می کنند 

چنین درگیری است. 

از نظــر قرآن هر چند 
صالحی  اعمــال  که 
عدالت  و  عفــو  چون 
نزدیک ترین ابزار قربی 
کسب  برای  انســان 
اما  است؛  الهی  تقوای 
مهم ترین و کوتاه ترین 
و نزدیک تریــن عامل 
تقرب به خــدا همان 
از همین  سجده است؛ 
می فرماید:  خــدا  رو 
سجده کن! و خود را به 

خدا نزدیک گردان. 
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سجده، نشانه اوج تذلل در برابر خدا 
و رهایی از استکبار و تکبر و کوتاه ترین 
و نزدیک ترین راه تقرب به خدا اســت؛ 
زیرا سجده نماد پذیرش بی چون و چرای 
ربوبیت الهی و الوهیت اوســت که بنده 
به نمایش می گذارد. ســجده به معنای 
پذیرش تسخیر کسی است که در برابرش 
سجده می شود؛ از همین رو ابلیس، این 
شیطان بزرگ حاضر نمی شود در برابر 
انســان به سجده بیفتد و تحت تسخیر 

خلافت الهی باشد.
هرچند که ســجده بخشی از نماز 
اســت، ولی بــه تنهایی مشــروعیت و 
مقبولیت دارد و خدا از بندگان می خواهد 
با گذاشتن پیشــانی، این مرکز اتصال 
انســان به هســتی، بندگی خویش را 
نشــان داده و اســباب تقرب خویش را 
فراهــم آورند تا این گونه از بیشــترین 
انرژی حاصل از نور الهی بهره مند شوند و 
نفس و قلب خویش را به نورانیت انوارالله 

روشن سازند. 

الذی خلق الموت والحیاه لیبلوکم ایکم 
احسن عملا و هوالعزیز و الغفور. )ملک/ 2(

)آن کسی که مرگ و حیات را آفرید، تا شما 
را بیازماید که کدام یک از شما بهتر عمل می کنید. 

به راستی که خداوند عزیز و بخشاینده است.(
***

آیه شریفه بالا به صراحت می فرماید، خداوند 
مرگ و زندگی را خلق کرده اســت تا انسان را با 
»بهترین عمل« آزمایش کند. اسلام دین »عمل« 
اســت و عمل کــردن در طول حیــات فردی و 
اجتماعی به روشی که مطلوب خالق انسان و خدای 
خالق است، الگوی خاص خودش را می خواهد، اگر 
مکتب اسلام از پیروان خود »بهترین اعمال« را 
خواسته، این مکتب جامع درباره »الگوی عمل« 
هم ســکوت نکرده و در چند آیه »اسوه حسنه« 
و الگوی کامل را معرفی کرده اســت: »لقد کان 
لکم فی رسول الله، اسوه حسنه...« )احزاب، 21( 
)مسلما رسول خدا برای شما در زندگی سرمشق 
و الگوی نیکویی است...«، مولای متقیان، علی)ع( 
نیز که خود انسان تمام و الگوی انسانیت است در 
این باره فرموده اســت: »و لقد کان فی رسول الله 
کاف لک فی الاسوه« )نهج البلاغه، خطبه 160( 
)از لحاظ اسوه و الگوی عمل، رسول خدا برای تو 

کافی است.( 
کاملا روشــن و بدیهی اســت که متابعت و 
پیروی از »الگو«، مستلزم شناخت و معرفت لازم 

ضرورت های شناخت عاشورا

امامحسین)ع(سرمشقعملیبرایهمهعصرهاونسلها
محمدسعید مدنی

عملا »حسینی)ع(« شد؟
یا اینکه آن طور که بعضی می گویند و می نویسند، 
ایشــان شخصیتی اســت که 1400 سال پیش با 
مقتضیات و شرایط آن روزگار زندگی می کرده و... 
البته شخصیت قابل احترام و بزرگی است، اما دیگر 
به تاریخ پیوســته و برای امروز و زمانه فعلی قابل 
الگوبرداری نیســت؟ یا دیگرانی که معتقدند امام 
حسین)ع( امام معصوم و شخصیت »مافوق انسانی« 
است و در اوج و جایگاهی قرار دارد که عقل امثال ما 
انسان های عادی در شناخت و معرفت نسبت به آنها 
عاجز است و دست آدم های معمولی به دامان پاک 
و قدسی آنها نمی رسد و...؟، این کار شدنی نیست؟

پاسخ این سوال را همان طور که در آغاز مطلب 
آوردیم، قرآن کریم و شخص پیامبر اکرم)ص( و ائمه 
معصومین)ع( داده اند. قرآن به صراحت پیامبر)ص( 
را »الگویی« از جنس خود آدمیان و انسان ها معرفی 
می کند که »بهترین الگو«ست. انسانی است مثل 
ســایر انســان ها که فقط به او وحی می شود. »قل 
انما انا بشر مثلکم یوحی الیه.« )کهف-110( یعنی: 
بگو به راستی من بشری هستم مثل شما که به من 
وحی می شود، بنابراین بنابر تاکید و تصریح منابع 
مکتب اســلام، این شخصیت های بزرگ و در راس 
همگی، پیامبر بزرگوار اسلام، الگوهایی قابل پیروی 
و متابعت برای انسان در هر عصر و نسل و هر زمانه 
و شرایطی هستند. حضرت علی)ع( خطاب به یکی 
از اصحــاب خود می فرماید: شــما نمی توانید مثل 
من باشید، اما می توانید در مسیر و راه من حرکت 

و عینیت یافتن این آئین انسان ساز و نجات بخش الهی 
را در متن جامعه، بر ضد منافع نامشروع و جایگاه های 
غاصبانه خود می دانستند، همه تلاش خود را به کار 
بســتند تا اولا اســلام را و پیامبر)ص( را نابود و از 
صحنه روزگار محو نمایند و ثانیا اگر نمی توانند- که 
نتوانستند- تمام سعی و همت خود را به کار ببندند 
تا این مکتب معرفی و شــناخته نشــود و آموزه ها 
و اصــول حیات بخش و تمدن آفرین آن از ســوی 
طرفداران و پیروان اسلام درک و فهم نشود و آنان 
درکی سطحی و طوطی وار و بدون شناخت از اسلام 
داشته باشند و... و ثالثا اگر این هم امکان پذیر نشد، و 
نتوانستند مانع از نفوذ معارف و آموزه های ناب اسلام 
به عقل ها و اندیشه های متفکران و مسلمانان شوند، 
از همه ابزار و امکانات خود در جهت »عملی نشدن« 
این آموزه ها و »الگو قرار نگرفتن« شــخصیت های 
برجسته و درجه اول اسلام و سرآمد همگی پیامبر 
اکرم)ص(، استفاده نمایند... یکی از اصلی ترین دلایل 
خروج پیامبر)ص( از مکه و هجرت ایشان به مدینه، 
برای این بود که آموزه ها و تئوری های اســلام را در 
صحنه عمل پیاده و جامعــه ای به معنای واقعی» 
اسلامی« بسازد و... یا در ماجرای عاشورا، تمام سعی 
و همت حکومت یزیدی به کار گرفته می شود تا با 
بیعت گرفتن از امام حسین)ع(، ایشان را از عمل و 
اقدام طبق تکالیف اعتقادی بازدارند. این است که 
حضرت اباعبــدالله)ع( در آغاز حرکت از مدینه به 

سوی کوفه )28 رجب سال 60(، طی نامه ای به 
برادرش محمد حنفیه هدف خود را چنین اعلام 
می کند:  »انی لم اخرج اشرا و لا بطرا و لا مفسدا و 
لا ظالما، انما خرجت لطلب الاصلاح فی امهًْ جدی 
و اریدان آمر بالمعروف و انهی عن المنکر و اسیر 
بسیرهًْ جدی و ابی، علی بن ابی طالب« )بحار الانوار، 
جلد 44، ص 329( یعنی: خروج و قیام من از روی 
سرکشی و خوشگذرانی و فساد و ظلم نیست، من 
تنها برای اصلاح در امت جدم)ص( قیام کردم و 
می خواهم به معروف امر کنم و از منکر باز دارم و 
طبق روش جدم)ص( و پدرم علی بن ابی طالب)ع( 
عمل کنم.« امام حســین)ع( در پاسخ به کسانی 
که از ســر نگرانی و دلسوزی ایشان را از حرکت 
اعتراضــی و قیام و درافتادن با حکومت یزید، بر 
حذر می داشتند پاسخ هایی به این مضمون می داد 
که مگر نمی بینید به حق، »عمل« نمی شود و به 
باطل »عمل« می شود! الا ترون الی الحق لا یعمل 
به و الی الباطل لایتناهی عنه« )تحف العقول، ص 
245( بنابراین از آغاز اســلام تا امروز همه حرف 
و نزاع بر ســر »عمل« طبق موازین و ارزش های 
دین مبین و متین اسلامی است. هیچ جنایتکار 
و قدرت اهریمنی از یزید ملعون گرفته تا دیگران  
و تا امروز با »اســم« و »صورت« اســلام دعوا و 
مشکلی ندارد. آنها با »سیرت« الهی و انسان ساز 
اسلام مشکل دارند و بر سر عملی شدن آن، قلدری 
و جنایت می کنند و عاشورا صحنه چنین درگیری 
است. به قول استاد شهید مطهری »اساسا فلسفه 
شهادت امام حسین)ع( این بود که می خواست، 
اسلام را در مرحله عمل زنده نگاه دارد...« حضرت 
امام  حسین )ع(، یکه و تنها با عمل ماندگار و قیام 
جاوید خود، برای همیشه تاریخ اعلام کرد، اسلام 
دین عمل است و مسلمان کسی است که در حد 
فهم و معرفت و تــوان خود به آموزه های دین و 
مکتب اعتقادی خود عمل کند، هر کس بیشتر 
بفهمد و بهتر عمل کند، مسلمان تر است، نه آنکه 
بــدون فهم و معرفت فقط در بند ظواهر عبادات 
و مناســک باشد و از معنا و عمل غفلت کند. بر 
همین مبنا جامعه نیز وقتی »اسلامی« است که 
به آموزه ها و احکام اجتماعی اسلام سرآمد همه 
آنها عدالت، همچنین قانونمداری، شایسته سالاری، 
مردم نوازی، خدمتگزاری، عزتمداری، تامین زندگی 
آبرومند برای مردم به ویژه طبقات مســتضعف، 
حمایت مادی و معنوی از نســل جوان و... عمل 
کنــد، نه اینکه از همه این امور مورد توجه اکید 
دین غفلت کند و به ظواهر و بزک کردن و کمیت 

امور و... مشغول باشد و...!

خدا به  تقرب  راه  ین  نزدیک تر  ، سجده
چیستی تقرب به خدا و آثار آن

تقرّب از واژه قرب به معنای نزدیکی 
است. نزدیکی و تقرب می تواند مادی یا 
معنوی باشــد؛ تقرب جویی به شخصی 
به  ثروتمندان  همچون قدرتمنــدان و 
معنــای بهره منــدی از منافــع قرب و 
منزلت رتبی و مقامی  است. از همین رو 
در معنای تقرب گفته اند که آن آهنگ 

و شتاب در منافع خود است. 
البتــه این واژه وقتی در مورد تقرّب 
بنده به خدا بــه کار می رود، به معنای 
نزدیکی معنوی و روحانی اســت که با 
اتصّاف بنده به صفات کمال الهی و تطهیر 
و تزکیه خویش از عیوب و نقایص حاصل 
می شود.)مفردات الفاظ قرآن کریم، راغب 

اصفهانی، ص 664 -  665 ، قرب.(
به نظــر می رســد که کســانی که 
می خواهند به قدرتمندان نزدیک شوند 
به شکلی خواهان تقربی معنوی هستند 
که آثار آن در بهره مندی از منافع قدرت 
خودنمایی می کند؛ از همین رو  ساحران 
خواهــان تقرب به فرعــون در صورت 
پیروزی بر معجزات موسی)ع( هستند 
و فرعون نیــز می گوید: قَالَ نعََمْ وَ إنِکَُّمْ 
بیِنَ؛ گفت: آری و مسلما شما  لمَِنَ المُْقَرَّ
از مقربان دربار من خواهید بود.)اعراف، 

آیه 114؛ شعراء، آیه 42(

به هر حال، وقتی از تقرب به خدا یاد 
می شود، بدون شک مراد تقرب معنوی 
در قالب مقام و منزلت روحانی است، نه 

تقرب مکانی، زمانی یا نسبی. 

نماز، برترین وسیله 
برای تقرب به خدا

از نظــر آموزه های قرآن، اســباب و 
وســایل بســیاری برای تقرب به خدا 
وجــود دارد که از آنهــا به اعمال صالح 

یاد می شــود؛ ولی در میان این اعمال 
 صالح برخــی از اعمــال قوی تر و برتر

است.
اعمــال صالح موجب تقــوای الهی 
می شود و این تقوای الهی موجب تقرب 
به خدا اســت. خدا بصراحت می فرماید 
کــه انســانی می تواند به خــدا تقرب 
جوید که عبد شود؛ زیرا هدف آفرینش 
انسان، عبودیت است.)ذاریات، آیه 56( 
طریق دســتیابی به مقام عبد آن است 
که با عقل ســلیم و نقل وحیانی کشف 

می شــود؛ چرا که عقل سلیم به عنوان 
باطنی)طه، آیه  هدایت فطری تکوینی 
50( و نقــل وحیانی به عنــوان هدایت 
تشریعی ظاهری مکمل یکدیگر هستند.
)روم، آیه 30( کسی که بر اساس اسلام 
باطنی و ظاهری عمل می کند به تقوای 
الهی دست می یابد.)بقره، آیه 21( این 
تقــوای الهی حقیقت علــم نوری را در 
جان آدمی اظهار می کند)بقره، آیه 282( 
و انســان به یقینی می رسد که بازتاب 
تجلیات اسماء الهی است. اینجاست که 
متاله شــده و مظهر ربوبیت در خلافت 
الهی می شــود.)بقره، آیات 30 و 31 و 

138؛ آل عمران، آیه 79(
از نظر قــرآن هر چند کــه اعمال 
صالحی چون عفو و عدالت نزدیک ترین 
ابزار قربی انسان برای کسب تقوای الهی 
اســت)بقره، آیه 237؛ نساء، آیه 135؛ 
مائده، آیه 8(؛ اما مهم ترین و کوتاه ترین 
و نزدیک ترین عامل تقرب به خدا همان 

سجده است؛ از همین رو خدا می فرماید: 
ســجده کن! و خود را بــه خدا نزدیک 

گردان. )علق، آیه 19(
باید توجه داشــت که نماز در میان 
اعمال صالح به سبب دارا بودن جامعیت 
و تمامیت کمالی، بخش عمده و اساسی 

اعمال صالح را به گونه ای در خود دارد.
دعا از اســباب تقرب اســت)بقره، 
آیــه 186؛ تحریم، آیــه 11( که نماز 
آن را دارا اســت؛ همچنیــن صلوات به 
پیامبر)توبه، آیه 99(، اســتغفار و توبه 

)هود، آیه 61(، عبودیت)همان(، ایمان 
و عمل صالح)ســباء، آیه 37؛ فاطر، آیه 
10(، توســل)مائده، آیه 35؛ اسراء، آیه 
57؛ تفســیر نورالثقلین، ج 1، ص 626(، 
خوف و رجا)اسراء، آیه 57( و مانند آنها 
از اسباب و وسایل تقرب به خدا است که 

در نماز به شکلی یافت می شود.
بر اساس آموزه های قرآن، نماز به ویژه 
سجده برای بسیاری از مردم سخت است؛ 
زیرا مــردم در ذات خویش نوعی عزت 
دارند که حاضر نیســتند آن را با ذلت 
همراه ســازند. از همین رو نماز که اوج 
تذلل در برابر خدا اســت، برای بسیاری 
سخت تر از هر عملی است؛ آنان حاضرند 
همه انفاقات مالی و کارهای نیک انجام 
دهند، ولی ســر به زمین نسایند و ابراز 
تذلل و ذلت در برابر خدا نکنند. این در 
حالی است که در عمل همین افرادی که 
در برابر خدا سر به سجده نمی گذارند، 
در برابر پول و قدرت و صاحبان زر و زور 

و تزویر خم می شــوند و آنان را ارباب و 
پروردگارهای خویش می دانند؛ اما حاضر 
به ســجده در برابر خدای یکتا و یگانه 
نیستند؛ در حالی که خدا می فرماید: آیا 
ارباب و پروردگارهای پراکنده بهترند یا 
پروردگار یگانه قهار و مقتدر؟! )یوسف، 

آیه 39(
کسی که به بندگی در سایه عبودیت 
خــدا تن می دهد بــه آزادگی و حریت 
واقعی رسیده است)آل عمران، آیه 35( 
و ذلــت در برابر خدا عین عزت در برابر 
همه پروردگارهای دروغین است.)نساء، 
آیه 139؛ فاطر، آیه 10؛ منافقون، آیه 8(
نماز نماد بندگی و عبادت های برتری 
است که جز افراد خاشع کسی تن به آن 
نمی دهد؛ زیرا خدا می فرماید: از شکیبایی 
و نماز یاری جویید و به راستی این کار 
گران است، مگر بر خاشعان و فروتنان، 
همان کســانی که ظنی معتبر دارند با 
پروردگار خود دیدار خواهند کرد، و به 
سوی او باز خواهند گشت. )بقره، آیات 

45 و 46(

حسن عظیمی

و کافی است، تا ما الگوی خود را نشناسیم، چگونه 
می توانیم از این الگوی ناشناخته در زندگی پیروی 
کنیــم و مطابــق روش او، رفتار و عمل نماییم. 
سوالی که مطرح می شود این است که آیا اصولا، 
می شــود، حتی اگر بخواهیــم، از پیامبر)ص( و 
ائمه اطهار)علیهم الســلام( پیــروی کنیم و آن 
بزرگواران را سرمشــق عملی زندگی خود قرار 
دهیم؟ مثلا آیا می شود از شخصیت تابناک و امام 
عظیم الشأنی چون حضرت اباعبدالله الحسین)ع(، 
الگوبرداری کرد و می شــود واقعا و دور از شعار، 

کنید و مرا یاری نمایید. »الا وانکم لا تقدرون علی 
ذلک ولکن اعینونی بورع و اجتهاد و عفه و سداد« 
)نهج البلاغه، نامه 45 خطاب به عثمان بن حنیف( 
یعنی شما نمی توانید مثل من زندگی کنید و عینا 
مثل من باشید، اما می توانید من را با چهار ویژگی 
»ورع« و »اجتهاد« و »عفت« و »سداد« کمک کنید 

]و در مسیر من حرکت کنید.[ 
لزوم پیاده سازی آموزه های دین در جامعه

از صدر اســلام و در طول تاریــخ، جریانات و 
قدرت هایی که عملی شدن آموزه ها و فرامین اسلام 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی نوبت اول

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 139860322001000229 دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاهدان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد کهرازه، فرزند ابراهیم به شــماره شناســنامه 
3610069090 صــادره از زاهدان در ششــدانگ یک باب مغازه به مســاحت 16/98 مترمربع 
قســمتی از پلاک 3469- اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان شهر زاهدان خیابان امیر معز 
پاساژ لال بخش خریداری از مالک رسمی آقای نورالله مسرت محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه99/07/02 تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 99/06/18 
حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان
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پرونده اجرایی به کلاســه 9800425 به اســتناد ســند رهنی شماره 
63517-95/9/9 دفتر اسناد رسمی شماره 10 اراک له بانک ملت شعبه 
شهید شیرودی اراک و علیه اکبر کمانی فرزند یدالله شماره شناسنامه 
28 کد ملــی 0559280556 )وام -گیرنده و راهــن( به آدرس اراک 
شهرک قائم کوچه شکوفه 3 مجتمع گلبرگ کدپستی 3817175978 
در قبــال مبلغ 77/798/233 1/1 ریال - یک میلیارد و یکصد و هفتاد 
و هفت میلیون و هفتصد و نود و هشــت هزار و دویست و سی و سه 
ریال - اعم از اصل طلب بانک و خســارت دیرکرد و ســایر هزینه ها 
تا مورخ 99/6/31 )روز مزایده( و مبلغ 58/539/911 ریال نیم عشــر 
اجرائی تشــکیل و اجرائیه در مورخه 98/7/2 ابلاغ و رعایت ماده 111 
آئین نامه اجرا نیز گردیده است مورد وثیقه سند رهنی فوق الذکر عبارت 
است از همگی و تمامت ششدانگ پلاک 2886 فرعی از 4620 اصلی 
واقــع در بخش یک اراک که به صورت عمارتی به مســاحت 55/73 
متر مربع می باشد که ســند مالکیت آن ذیل ثبت 40819 صفحه 75 
جلد 238 دفتر املاک بخش مربوطه به نام اکبر کمانی صادر و تسلیم 
گردیده اســت و حدود و مشــخصات آن بدین شرح است: شمالا اول 
به طول 3/50 متر دیواریســت به راه پله اشتراکی دوم به طول 1/55 
متر دیواریســت به آسانسور اشتراکی سوم غربیست به طول 1/50 متر 
دیواریست به آسانسور مرقوم چهارم به طول 1/55 متر در و دیواریست 
به راه پله اشتراکی پنجم که غربی است به طول 0/45 متر دیواریست 
به راه پله مرقوم ششــم به طول 3/77 متر دیواریست اشتراکی با قطعه 
پنجم تفکیکی شــرقا به طــول 5/55 متر دیوار بدیــوار قطعه 343 
تفکیکی جنوبا اول به طول 3/10 متر نرده تراس است به فضای حیاط 
مشــاعی جنوبی دوم به طول 7/15 متر پنجره و دیواریست به فضای 
حیاط مرقوم غربا: به طول 4/50 متر دیواریست به قطعه اول تفکیکی 
آپارتمــان مورد نظر شــش دانگ واقع در طبقه ســوم به پلاک ثبتی 
4620/2886 قطعه ششم تفکیکی مفروز و مجزی شده از 365 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش یک اراک به مساحت 55/73 متر مربع 
مشتمل بر یک اتاق خواب، سرویس بهداشتی ایرانی، حمام، آشپزخانه 
بــا کابینت ام دی اف، آبگرمکن دیــواری، کولر آبی و فاقد رنگ آمیزی 
مطلوب و دارای آسانســور و انشــعابات برق و گاز مجزا و انشعاب آب 
مشــترک فاقد انباری و پارکینگ و دارای نمای سنگ و کف آپارتمان 
ســرامیک می باشد کل ساختمان شــامل چهار طبقه مسکونی و یک 
پیلوت و مجموعا از هشــت واحد مسکونی در جهات شمالی و جنوبی 
تشکیل شده است. دارای ســقف تیرچه و یونولیت و اسکلت فلزی و 

گواهی پایان کار به شــماره 9055/95 مورخ 95/6/25 از شــهرداری 
منطقه 5 اراک )گواهی پایان کار مادر به شماره 756 مورخ 88/3/6( و 
صورتجلسه تفکیکی به شماره 15261 مورخ 88/4/3 می باشد. با توجه 
به مطالب صدرالذکر و نظر به موقعیت مکانی آپارتمان، کاربری و نوع 
ســند و نوع بنا و در نظر گرفتن ســایر عوامل موثر در امر کارشناسی، 
ارزش شش دانگ عرصه و عیان ملک با در نظر گرفتن کلیه متعلقات 
و انشــعابات به مبلغ 2/507/850/000 ریــال )دو میلیارد و پانصد و 
هفت میلیون و هشــتصد و پنجاه هزار ریال( تعیین و به عنوان قیمت 
پایه ارزیابی توسط آقای مهریار فروزانمهر در مورخ 99/2/28 ارزیابی 
گردیده و تمامت ششدانگ پلاک فوق در قبال طلب بانک و نیم عشر 
اجرایی و ســایر هزینه ها در روز دوشــنبه مورخ 99/6/31 از ساعت 9 
صبــح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده فروش 
می رسد و مزایده از مبلغ 2/507/850/000 ریال )دو میلیارد و پانصد و 
هفت میلیون و هشتصد و پنجاه هزار ریال( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده 
برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است و همچنین خریدار می تواند 
در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک 
مورد مزایده واقع در اراک، شهرک قائم بلوار پژوهش کوچه شکوفه 3 
مجتمع گلبرگ طبقه سوم جنوبی واحد شش کدپستی 3815878635 
دیــدن نماید. کلیه هزینه های متعلقه تــا روز مزایده به عهده بدهکار 
اســت و کلیه بدهی های مربوط به آب - لوله کشــی و برق و گاز اعم 
از حق انشعاب و اشــتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و 
میزان بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول 
به ارائه مفاصاحســاب دارایی و شــهرداری است و چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شــد. ضمنا ملک فوق طبق 

اعلام بستانکار فاقد بیمه می باشد.
تاریخ انتشار: سه شنبه 99/6/18
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 139960326006000684-1399/05/04 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای احمد خیراللهی فرزند 
محمد بشــماره شناسنامه 766 صادره از ملایر ششــدانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت 
228/73 مترمربع قســمتی از پلاک 52 فرعــی از 2044 اصلی واقع در بخش یک ملایر 
از مالک رســمی برابر قرارداد اجاره 44612431975161153-1397/05/16 اداره اوقاف 
و امور خیریه ملایر محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/06/3      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/06/18

محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان مایر
م الف224

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی( 
کلاسه ۹۷00۱۵۵

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق له بانک کشاورزی و علیه شرکت طیور گستر مهربان 
)وام گیرنده( و خانم طلا ترک شوند )راهن( شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 1515 
)یکهزار و پانصد و پانزده( فرعی از 237 )دویســت و سی و هفت( فرعی مفروز و مجزی شده 
از 13 )ســیزده( اصلی واقع در بخش 3 همدان به مساحت 198 )صد و نود و هشت( مترمربع 
که ســند مالکیت آن ذیل ثبت 43107صفحه 168 دفتر 277 به نام طلا ترک شــوند صادر 
شــده است به نشانی همدان شهرک الوند کوی گلســتان کوچه حافظ 2 حدود و مشخصات 
اربعه: شــمالا: به طول 20 متر پی به پی پلاک 1516 فرعی شــرقا به طول 10 متر پی به پی 
پــلاک 1513 فرعی جنوبــا اول به طول 18 متر پی به پی پــلاک 1514 فرعی دوم به طول 
2/83 متر پی به پخی اســت به دور برگردان 14 متری- غربــا به طول 8 متر پی به خیابان 
12 متری که طبق اســناد رهنی شماره 2719- 89/10/19 و 4584- 91/1/28 دفترخانه 48 
بهار در رهن بانک کشــاورزی قرار گرفته و طبق نظر مورخه 97/10/3  کارشناس رسمی به 
مبلــغ 4/695/000/000 )چهار میلیارد و ششــصد و نود و پنج میلیون( ریال ارزیابی شــده و 
پلاک به مســاحت 198 مترمربع دارای نمای آجر فشــاری با دیــوار باربر و فاقد نازک کاری 
در 2 طبقه می باشــد، طبقه همکف 90 مترمربع به صورت یــک خوابه و دارای پارکینگ به 
مســاحت تقریبی 40 مترمربع طبقه اول 130 مترمربع به صورت دوخوابه دارای یک انشعاب 
آب، دو انشعاب برق، دو انشعاب گاز دو خط تلفن، سیستم گرمایشی بخاری گازی، سرمایشی 
کولر آبی می باشــد. لذا به علت عدم انجام تعهد پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه 
مورخ 1399/7/2 در اداره ثبت اســناد و املاک همدان واقع در خیابان سعیدیه بالا نبش بلوار 
غنی زادیان طبقه اول اداره اجرای اســناد رسمی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ 4/695/000/000 )چهار میلیارد و ششصد و نود و پنج میلیون( ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناســی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حســاب صندوق ثبت تودیع نمایــد و در صورتیکه ظرف مهلت مقــرر مانده فروش را به 
حســاب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شــد. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا 
حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا  تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد 
ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 

و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1399/6/18

رئیس اجرای اسناد رسمی همدان- جلال حدادی
م الف 694

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تامین یدک 
برتر کوشا در تاریخ ۱۳۹۹/6/۱۵ به شماره ثبت 

۲۲۵۵۸ به شناسه ملی ۱۴00۹۴0۸۴۹۵
ثبــت و امضــا ذیل دفاتــر تکمیل گردیده کــه خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهــی می گردد. موضوع فعالیت: شــرکت بازرگانی خرید و فروش 
قطعات خودرو و ســیالات هیدرولیکی به داخــل ایران و خارج از ایران در صورت 
لــزوم پس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیــت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان گیلان، شهرســتان رشت، بخش مرکزی، 
شــهر رشت، محله گلســار، خیابان 130، کوچه یلدا، پلاک 0، طبقه اول کدپستی 
4165884454 ســرمایه شخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلغ 100/000/000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم الهه ترابی محسنی به شماره 
ملی 0082621098 دارنده 95/000/000 ریال سهم الشــرکه خانم سحرالسادات 
عباسی به شماره ملی 0569969271 دارنده 5/000/000 ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئت مدیره خانم الهه ترابی محســنی به شماره ملی 0082621098 و به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سحرالســادات عباســی به شماره ملی 
0569969271 و به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی با امضاء مشترک رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر اســت و همچنین کلیه نامه های 
عــادی و اداری با امضاء انفرادی مدیرعامل یــا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

شناسه آگهی: )974866(

آگهی تغییرات شرکت مهاب سبز نوین 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۱۱ 

و شناسه ملی ۱0۸6۱۳۵6۳۷۲
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/08/01 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: به موضوع فعالیت شــرکت موارد ذیل الحاق گردیــد و ماده مربوط در 
اساسنامه اصلاح شــد: امور پیمانکاری مربوط به بندها، ســدها و ساختمان نیروگاه 
آبی، ســازه های هیدرولیکــی و تونل های آب، مخازن آب و شــبکه های توزیع آب، 
تاسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب، خطوط انتقال آب، ایستگاه های 
پمپاژ آب و فاضلاب، شــبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب، کانال های انتقال آب 
و شــبکه های آبیاری و زهکشی، سازه های دریایی و ســاحلی، احداث حوضچه ها و 
اســتخرهای پرورش و تکثیر آبزیان، عملیات ساختمانی)سیویل( تصفیه خانه های آب 
و فاضلاب. نقشه برداری، مطالعات، طراحی و اجرا و نظارت در زمینه های کشاورزی، 
فضای سبز، آبیاری زهکشــی، منابع طبیعی، آبرسانی، عمران و راه سازی، طراحی و 
اجرای سیستم های آبیاری تحت فشار، فونداسیون، ایستگاه های پمپاژ و فیلتراسیون، 
بندهای خاکی و سیمانی، قنات ها و چاه  ها، آب و فاضلاب شهری و روستائی، ایجاد و 
نگه داری فضای ســبز، تهیه و توزیع انواع سموم و کودهای شیمیائی، احداث گلخانه، 
زراعت، حفاظت آب و خاک و آبخیزداری، تجهیز نوســازی مزارع، تسطیح و بهسازی 
اراضی، توســعه و عمران روستائی و عشایری و تهیه و توزیع لوازم و اتصالات آبیاری 
تحت فشار و ســاختمانی و فاضلابی و انجام آزمایشات آب و خاک. امور پیمانکاری 
در زمینه جنگل داری، درخت کاری، آبیاری، بهســازی و اصلاح اراضی، آبخیزداری و 
آبخوان داری، مالچ پاشــی و تثبیت شن روان، عملیات  به زارعی، کاشت و برداشت 
محصولات عمده و استراتژیک، مرتع داری و ایجاد مراتع دست کاشت، ایجاد فضای 
ســبز و نگهداری آن. انجام کلیه فعالیت های مجاز اعم از صنعتی، تولیدی، عمرانی، 
ســاختمانی، بازرگانی و معدنی در چهارچوب قوانین و مقررات کشور. ایجاد، تکمیل، 
توسعه و راه اندازی و اداره واحدهای تولیدی، صنعتی، بازرگانی و مشارکت با اشخاص 
حقیقــی و حقوقی در اجرای طرح ها و پروژه ها، خرید و فــروش، صادرات و واردات 
کلیه کالاهای مجاز تجاری، اخذ و اعطای نمایندگی و عاملیت از اشــخاص حقیقی 
و حقوقی و ایجاد شــعب در داخل یا خارج از کشور. شــرکت در مناقصات، مزایدات 
و عقــد قرارداد با افراد حقیقی و حقوقی و نهادها و ســازمان های دولتی و خصوصی. 
اخذ تســهیلات مالی، اعتباری، ارزی و ریالــی و ضمانت نامه های بانکی از بانک ها و 
موسسات مالی و اعتباری و اشخاص حقوقی مجاز داخل و خارج از کشور، شرکت در 
مناقصــات و مزایدات داخلی و خارجی- در صورت لزوم با اخذ مجوزهای لازم. )ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ مجوز و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان مرکزی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوه

شناسه آگهی: )975661(

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139860322001000441 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاهدان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جواد محمد قاســمی فرزند شیرعلی به شماره شناسنامه 1533 صادره از زابل در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 64 متر مربع قسمتی از پلاک 2842 - اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر 
زاهدان همت آباد کوچه منشــعبه از جاده همت آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمد ابراهیم خسروی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1399/6/18                  تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1399/7/2
حسینعلی ملایی 
م الف 437 رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان 

نوبت اول

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی ره سازند 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۲۵

و شناسه ملی ۱0۲۲00۵۳۱۵۷
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/6/2 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- آقای تاج الدین محمودی امین به شــماره ملی 
2755074868 به عنوان بازرس اصلی و آقای علی اصغر زاهدی به شماره ملی 
1728676053 به عنوان بازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب شدند. 
2- آقای منصور علی پور تومتر به شــماره ملــی 2751388418- خانم فرانک 
تقی زاده زرمانلو به شماره ملی 2754653953- آقای سینا علی پور تومتر کدملی 
2740507331 به ســمت اعضای هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند. 

3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

 شناسه آگهی: )974759( 

آگهی ابلاغ اخطار ارزیابی
بدین وســیله به خانم عذری  فتاحی- ورثه مرحوم شــهاب منطقی- فرزند علی محمد 
به شــماره ملی 0041973712 ابــلاغ می گردد در خصوص پرونده اجرائیه کلاســه 
9800311 به اســتناد سند نکاحیه شماره 18117 مورخ 81/8/9 تنظیمی دفتر 6 اراک 
له خانم  الهام شیرمحمدی در قبال مبلغ 16/616/000/000 اصل طلب بستانکار و نیم 
عشر اجرایی متعلق، حسب تقاضای بستانکار سه دانگ پلاک ثبتی 13033 فرعی از 14 
اصلی بخش 2 اراک ملکی آقای شــهاب منطقی بازداشت و توسط کارشناس رسمی 
دادگســتری به 5/389/450/000 ریال )پنج میلیارد و ســیصد و هشتاد و نه میلیون و 
چهارصد و پنجاه هزار ریال( ارزیابی گردید از آنجا که ابلاغ واقعی اخطار ارزیابی میسر 
نمی باشــد بدینوسیله مراتب ارزیابی به نامبرده فوق ابلاغ می گردد. چنانچه به ارزیابی 
انجام شــده معترض می باشید از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت 5 روز فرصت دارید 
کــه اعتراض خود را ضمن تودیع مبلغ 12/000/000 ریال علی الحســاب بابت هزینه 
ارزیابــی مجدد کتبا به اجرای ثبت اراک ارائه نمایــد و الا ارزیابی فوق قطعی تلقی و 
ملک بازداشــتی از طریق مزایده به فروش می رســد و به اعتراض خارج از موعد مقرر 
)5( روز و بدون ارائه فیش سپرده بابت هزینه ارزیابی مجدد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
منصوری- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک

م/الف333

آگهی تسلیم سند مورث
نظــر به اینکه وکیل احدی از وراث مرحوم محمدعلی عباســی مطابق وارده 
4015318 مورخ 1399/05/20 اعلام داشته محمدعلی عباسی مالک پلاک 
ثبتی 1252 فرعی از 199 اصلی فوت نموده و احدی از وراث تقاضای ســند 
ســهم الارث نموده اســت و اعلام داشته که ســند نزد آقای یوسف عباسی 
می باشد که به نامبرده اخطار گردید که سند مالکیت را به این اداره ارائه نماید 
که این کار انجام نشده است لذا در اجرای تبصره 3 ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
ســند مالکیت یا سند معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اداره ثبت سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
سید مهدی لامعی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری م - الف 646

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وضعیت 

برابر رای شــماره 139860322001000443 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاهدان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ریگی ســادیز فرزند عمر بشماره شناسنامه 5 
صادره از میرجاوه در ششــدانگ یکباب مغازه به مســاحت 24/53 مترمربع قسمتی از پلاک 
3469- اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان شهر زاهدان خیابان جامی خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی آقای نوراله مســرت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1399/6/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1399/7/2
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139960326006000852-1399/5/27 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ملایــر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدابخش زرینی فرزند علی بابا 
به شماره شناسنامه 170 صادره از ملایر ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 155/80 متر 
مربع قســمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آبــاد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از 
مالک رســمی آقای نظر نصیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/6/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/7/2

محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م الف 240

آگهی تغییرات شرکت کانی گستر سیاه کمان تنکابن سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۲۸۹ و شناسه ملی ۱۴00۸۳66۹۳۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/06/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- دارندگان 
حق امضا: کلیه اســناد تعهدآور و اوراق بهادار و بانکی شــرکت از قبیل چک و سفته و بروات 
و قراردادها و عقود اســلامی و اوراق عادی و مکاتبات اداری بــا امضاء آقای یداله مصلحی 
جویباری)رئیــس هیئت مدیره( یا امضاء آقای حســین مصلحی)نایب رئیس هیئت مدیره( و 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
شناسه آگهی: )975032( مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139860322001000426 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاهدان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشــته گرگیچ فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 446 صادره از 
زاهدان در ششــدانگ یک باب کارگاه به مساحت 261/09 مترمربع قسمتی از پلاک 15 فرعی 
از 2838 اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان شــهر زاهدان خیابان پیربخش- تقاطع پیربخش 
14 خریداری از مالک رســمی آقای فقیر محمد آســوده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 99/06/18        تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 99/07/02 
حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

نوبت اول
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